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Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - IFPB - 4/2021

RELACAO DE CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENCAO DEFERIDO

NUmero da inscri¢do
2021.004.005.00004
2021.004.008.00009
2021.004.007.00041
2021.004.006.00013
2021.004.006.00060
2021.004.005.00031
2021.004.006.00025
2021.004.006.00049
2021.004.006.00075
2021.004.006.00028
2021.004.006.00080
2021.004.006.00029
2021.004.007.00016
2021.004.006.00084
2021.004.010.00008
2021.004.007.00003
2021.004.006.00073
2021.004.007.00017
2021.004.007.00034
2021.004.005.00026
2021.004.011.00003
2021.004.007.00002
2021.004.007.00052
2021.004.006.00040
2021.004.008.00023
2021.004.005.00014
2021.004.006.00043
2021.004.001.00014
2021.004.011.00010
2021.004.005.00019
2021.004.006.00008
2021.004.007.00033
2021.004.001.00012
2021.004.008.00002
2021.004.007.00062
2021.004.006.00035
2021.004.006.00070

Nome do candidato

ADELINO PEREIRA DA SILVA

ADRIANA RIBEIRO MOURA

ALANA DO NASCIMENTO TRAJANO

ALANA HELLEN BATISTA DE ALMEIDA
ALEXANDRE REBOUCAS DE MELO
ALEXANDRE SOARES DE SOUSA

ALIDA BEATRICE GOMES SANTOS

ALISSON CASTRO DO NASCIMENTO
ALRISLANIA VIEIRA DA SILVA

AMANDA GLYCIA SILVA MOREIRA DA COSTA
AMANDA PEREIRA DE FREITAS

ANABEL SANTOS LOURENCO

ANA LUIZA ROCHA DE SOUZA

ANNA CAROLINE FEITOSA LIMA

ANTONIO KALLIO WAGNER FERNANDES PIMENTA
BIANCA ANACLETO ARAUJO DE SOUSA
BRUNA ALVES TEIXEIRA LIMA

CAIO NOGUEIRA COSTA CASTELO BRANCO
CARLOS ALEXANDRE DA SILVA VIEIRA
CASSIANO DE SOUZA MORAIS

CHARLES FRANCA DE SOUSA

CLARA RAYSSA ROMERO RODRIGUES SOUZA
CLAUDIA YANARA MEIRA DA COSTA
CLEITON SARMENTO SOUTO

DAIANA ESTRELA FERREIRA BARBOSA
DAMIANA BEZERRA ALVES

DAMIAO ALVES DOS SANTOS SILVA

DAMIAO JEFERSON DE ARAUJO SOUZA
DANIELA COSTA DE SENA

DANIELA DUARTE MARINHO

DARLEI GUTIERREZ DANTAS BERNARDO OLIVEIRA
DENNIS OLIVEIRA GALDINO

DIEGO DIAS FELIX

DOUGLAS DA SILVA CUNHA

EDJANISSA KETTILAN BARBOSA DA SILVA
EDUARDA DO NASCIMENTO SERRA SECA
ELIANI JORDANA DA SILVA MOREIRA
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2021.004.007.00018
2021.004.007.00027
2021.004.007.00025
2021.004.006.00014
2021.004.002.00004
2021.004.008.00022
2021.004.004.00008
2021.004.007.00010
2021.004.002.00003
2021.004.004.00011
2021.004.008.00005
2021.004.013.00001
2021.004.001.00001
2021.004.006.00085
2021.004.006.00063
2021.004.006.00057
2021.004.001.00003
2021.004.007.00047
2021.004.006.00056
2021.004.006.00011
2021.004.006.00019
2021.004.006.00077
2021.004.007.00059
2021.004.006.00083
2021.004.006.00001
2021.004.005.00005
2021.004.008.00020
2021.004.007.00046
2021.004.014.00002
2021.004.012.00012
2021.004.001.00004
2021.004.012.00003
2021.004.006.00023
2021.004.001.00011
2021.004.005.00003
2021.004.001.00006
2021.004.006.00053
2021.004.010.00006
2021.004.007.00005
2021.004.008.00011
2021.004.007.00051
2021.004.006.00051
2021.004.012.00007
2021.004.008.00021
2021.004.006.00045
2021.004.007.00021
2021.004.013.00005
2021.004.007.00012
2021.004.008.00010
2021.004.006.00003
2021.004.007.00061
2021.004.008.00008

ELIEZER DA SILVA COSTA JUNIOR
ELIZABETH MARY DA SILVA SOUZA
ELTON BELARMINO DE SOUSA

FATIMA MARIA PEREIRA DE REZENDE
FERNANDA FERREIRA DO NASCIMENTO
FRANCILIA DE FATIMA SILVA QUEIROZ
GRACIMARIO BEZERRA DA SILVA
GUSTAVO FERREIRA COSTA

HULIANE MEDEIROS DA SILVA

IASMIM CRISTINA DA SILVA FREITAS
INGRID HAPUK DIAS DA SILVA

IRAMAR FERREIRA DOS SANTOS

IRITAN FERREIRA DOS SANTOS

ISLA MARCOLINO DA SILVA

ISMAEL DIONISIO SOUTO

IVANILMA SOARES DA SILVA

IZA SILVA CAMPOS

JAILSON SILVA ALVES

JANE KELLY SOUSA DE BRITO
JAQUELINE FERREIRA RAMOS

JAYNE MARIA SABINO DOS SANTOS
JESSICA FERREIRA DOS SANTOS
JESSYCA SAMARITHANA FERREIRA AIRES
JOAO DE JESUS MAURICIO

JOAO PAULO ALVES DE ARAUJO

JOAO PAULO BASTOS DA SILVA

JOEL SILVA DE OLIVEIRA

JONATAS MACEDO DE SOUZA

JONATHA LISBOA GALVAO DO NASCIMENTO
JORGE VLEBERTON BESSA DE ANDRADE
JOSE DOUGLAS ALVES DE LIRA

JOSE LELES SOARES ALVES

JOSIANE FARIAS DE AGUIAR

JOYCE FERNANDES DE ARAUJO

JULIO CESAR FERREIRA DA SILVA
KEROLLY KEDMA FELIX DO NASCIMENTO
KETOLLY NATANNE DA SILVA LEAL
KLERISTON CHRISTY VITAL SANTOS
LEONARDO DE SOUZA DIAS

LIGIA SOUSA BASTOS

LUAN ALVES FURTADO

LUCIANA CUTRIM DIAS

LUDMILA GONZAGA LEITE DA SILVA
MAIARA MOREIRA DA SILVA

MANOEL VANDERSON VIEIRA BATISTA
MARA MONALIZA LINHARES PEREIRA
MARCELO FERREIRA TEIXEIRA

MARCOS PEREIRA DE ARAUJO

MARIA CAMILA DE ARAUJO FARIAS
MARIA DO SOCORRO BEZERRA DA SILVA
MARIA LOURAYNE CRUZ DE MELO
MARIA SILVANEIDE RAMOS DOS SANTOS
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2021.004.007.00042
2021.004.006.00072
2021.004.005.00034
2021.004.001.00010
2021.004.006.00002
2021.004.009.00006
2021.004.007.00009
2021.004.006.00059
2021.004.001.00013
2021.004.010.00005
2021.004.010.00002
2021.004.007.00040
2021.004.006.00074
2021.004.007.00029
2021.004.012.00013
2021.004.004.00013
2021.004.005.00024
2021.004.004.00010
2021.004.007.00014
2021.004.007.00020
2021.004.010.00009
2021.004.007.00037
2021.004.006.00068
2021.004.003.00003
2021.004.008.00015
2021.004.012.00004
2021.004.006.00047
2021.004.006.00071
2021.004.006.00050
2021.004.003.00009
2021.004.014.00001
2021.004.012.00010
2021.004.005.00007
2021.004.002.00001
2021.004.006.00012
2021.004.006.00078
2021.004.007.00054
2021.004.007.00001
2021.004.006.00015
2021.004.011.00009
2021.004.013.00006

MIBSON MICHEL SANTIAGO RAMOS
MICHEL FERREIRA MONTEIRO

MIGUEL PEREIRA DA SILVA

NAIARA PEREIRA TAVARES

NAYARA DE LIMA OLIVEIRA

NOHARA RAFAELA VICENTE HIGINO PEREIRA
OSIRES DE MEDEIROS MELO NETO

PALOMA GOMES DE ABRANTES

PATRICIA MARIA ALVES DE MELO

PAULO ROMERO PROCOPIO FERREIRA LOPES
PEDRO ENRRIQUE SILVA PEIXOTO

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA
PEDRO RICARDO MOREIRA DA SILVA
PRISCILA MARIA SOUSA GONGALVES LUZ
RAMAYANA LEONARDA DE ARAUJO PEREIRA
RICARDO FRANCISCO ALVES

RODRIGO DO NASCIMENTO ALVES BATISTA
RODRIGO SILVA TAVARES

ROKATIA LORRANY NOGUEIRA MARINHO
RONEIDE MARTINS DE ANDRADE

RONILDO JUNIOR FERREIRA NOBREGA
ROSANE KELEN RODRIGUES DELFINO
ROSILENE DOS SANTOS OLIVEIRA

RUTE CAROLINA DA CUNHA BENIGNO
SAMARA MARIA SOUZA SILVA

SERGIO WILLIAM DE MEDEIROS

SUYLAN LOURDES DE ARAUJO DANTAS
TAMARA REGINA TORRES LOPES

TASSILA PEREIRA NEVES

TASSIO LUAN ANSELMO DE LIMA

THYAGO ALVES SOBREIRA

VICTOR RAMON FRANCA BEZERRA DE SOUZA
VINICIUS OLIVEIRA GONCALVES

VIRGINIA MAIA DE BRITO FERNANDES
WELIDA TAMIRES ALVES DA SILVA

WELLY EVILLY DA SILVA VIEIRA

WEZIO LISBOA SOUSA DOS ANJOS

WILLER MOTA FERREIRA

WILLIANE SILVA PINHEIRO

WILLIBY DA SILVA FERREIRA

YNGRID KEILA SILVA CABRAL
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